

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 00010/2024	Responsável Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro - SP
Objeto Eventual aquisição de equipamentos odontológicos	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 09/04/2024 - 09:00	Fim Envio Propostas 23/04/2024 - 08:45	Pregoeiro Vivian Absalonsen Ferrari Zavarello
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	APARELHO RAO X ODONTOLOGICO	UN	4	12.068,57	48.274,28
2	2	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA 21L	UN	11	5.500,78	60.508,58
3	3	AVENTAL PLUMBIFERO COM PROTETOR DE TIREOIDE	UN	10	1.029,59	10.295,90
4	4	AVENTAL PLUMBIFERO INFANTIL	UN	4	704,78	2.819,12
5	5	BANDEJA DE COLUNA MOVEL	UN	20	378,80	7.576,00
6	6	BOMBA A VACUO	UN	6	2.816,50	16.899,00
7	7	BOMBA A VACUO PARA DOIS CONSULTORIOS	UN	12	3.547,50	42.570,00
8	8	BOMBA A VACUO PORTATIL	UN	1	1.647,19	1.647,19
9	9	CADEIRA ODONTOLOGICA.	UN	6	20.057,20	120.343,20
10	10	CAMARA ESCURA PORTATIL DE REVELACAO	UN	15	411,57	6.173,55
11	11	CANETA DE ALTA ROTACAO.	UN	60	548,62	32.917,20
12	12	CANETA DE ULTRASSOM ODONTOLOGICA	UN	20	2.687,08	53.741,60
13	13	CANETA JATO DE BICARBONATO	UN	10	2.538,08	25.380,80
14	14	CLIPS LABIAIS PARA LOCALIZADOR APICAL	UN	12	256,49	3.077,88
15	15	COMPRESSOR ODONTOLOGICO PARA DOIS CONSULTORIOS	UN	2	8.031,79	16.063,58
16	16	COMPRESSOR ODONTOLOGICO PARA UM CONSULTORIO	UN	2	3.763,80	7.527,60
17	17	CONTRA ANGULO ODONTOLOGICO	UN	30	439,19	13.175,70
18	18	CUBA LAVADORA ULTRASSONICA	UN	1	2.339,10	2.339,10
19	19	CUBA PLASTICA PARA IMERSAO	UN	200	118,75	23.750,00
20	20	DESTILADOR ODONTONTOLOGICO	UN	11	1.520,00	16.720,00
21	21	FOTOPOLIMERIZADOR	UN	25	849,66	21.241,50
22	22	MESA AUXILIAR ODONTOLOGICA	UN	8	1.396,46	11.171,68
23	23	MICRO MOTOR DE BAIXA ROTACAO	UN	30	1.442,91	43.287,30
24	24	MOCHO ODONTOLOGICO	UN	15	839,98	12.599,70
25	25	MOTOR ENDODONTICO	UN	3	7.107,55	21.322,65
26	26	PONTAS PARA ULTRASSOM	UN	20	232,92	4.658,40
27	27	PONTAS PARA ULTRASSOM 1	UN	20	232,92	4.658,40
28	28	PONTAS PARA ULTRASSOM 2	UN	20	232,92	4.658,40
29	29	PONTAS PARA ULTRASSOM 3	UN	20	232,92	4.658,40

30	30	PONTAS PARA ULTRASSOM 4	UN	20	232,92	4.658,40
31	31	PONTAS PARA ULTRASSOM 5	UN	30	232,92	6.987,60
32	32	SELADORA PEDAL COM SUPORTE PARA GRAU CIRURGICO	UN	15	1.434,28	21.514,20
33	33	SELADORA.	UN	25	765,55	19.138,75
34	34	SUPORTE DE PAREDE PARA ROLO	UN	45	199,16	8.962,20
35	35	CADEIRA ODONTOLOGICA.	UN	2	20.057,20	40.114,40